PROLINE 1000mm 24V
Nimi PROLINE 1000mm 24V
Tuotekoodi JPL-VL1000-24V
Sähkönumero 4123224 (3000K), 4123225 (4000K)
Teho 15W
Mitattu teho 15W
Värilämpö 3000K, 4000K
Valon määrä @3000K 850 lumen
Valon määrä @4000K 1000 lumen
Mitattu valonmäärä 1000 lumen (4000K), 850 lumen (3000K)
Valotehokkuus 56 lm / W (3000K), 67 lm/W (4000K)
Mitattu valotehokkuus 57 lumen/W (3000K), 67 lumen/W (4000K)
Asennustapa Pinta-asennus, ruuvattavat kiinnikkeet sisältyvät valolistan toimitukseen
Pituus (mm) 1000mm
Leveys (mm) 18mm
Korkeus (mm) 8mm
Jännitetyyppi DC
Kotelointiluokka IP44, jatkokohdista IP20
Suojausluokka III
Käyttöikä L70 50 000h Ta 45°C
Valonlähde Integroitu LED
Värintoistoindeksi CRI>82
Valon avautumiskulma 100°
Valon hajonta symmetrinen
Valonjakauma suora
Himmennettävä kyllä, valitessasi himmennettävän virtalähteen
Virtalähde Tilattava erikseen
Virtalähteen tyyppi Vakiojännite 24V
Liitäntä Pikaliittimillä
Käyttöjännite 24V
Käyttölämpötila -20…+45°C
────────────────────────────────────